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Chizmalarning *.pdf va *.jpg versiyalarini vektorlashtirish - avval qog'ozdan skanerlangan chizmalarning elektron versiyalarini, shuningdek, fotosuratlar va *.pdf fayllarni tahrirlanadigan elektron formatlarga (*.dwg) aylantirish usulidir. Vektorlashtirishning shubhasiz afzalliklari orasida quyidagilarni ajratib ko'rsatish mumkin: chizmalarga o'zgartirishlar kiritish, matnli eslatmalar va sharhlar qilish, tushuntirishni o'zgartirish va tushuntirishlar yozish qobiliyati; chizilgan bosilgan bo'lsa ham vektorlashtirilgan tasvirning yuqori detallari; chizmani masshtablash qobiliyati. Miqyosda cheklovlar yo'q va chizmaning sifati o'zgarmaydi. Bizning xizmatlarimizdan foydalanib, siz eng qisqa vaqt ichida eng past narxlarda mukammal sifatli ko'p qatlamli *.dwg chizmalarini olasiz. Onlayn dizayn-smeta hujjatlari do'konimiz jamoasi bizdan sotib olingan loyihalarni *.pdf formatida vektorlashtiradi. Vertorizatsiya shartlari minimal va vektorizatsiya sifati har doim yuqori bo'ladi, bu bizning jamoamiz bitiruvchilarining yaxshi muvofiqlashtirilgan ishi tufayli. Agar siz loyihalaringizni vektorlashtirishni istasangiz, biz sizga ushbu turdagi xizmat uchun eng past narxlarni taklif qilishdan mamnunmiz. Vektorlashtirishga hoziroq buyurtma bering!!!! Biz bilan bog'langandan so'ng bir necha soat ichida bepul taqdim etgan fayllar bo'yicha ish narxini hisoblab chiqamiz!!!!











	
 Vektorizatsiya narxlari (*.pdf, *.jpg dan tarjimasi formatlari *.dwg)

	А4 	А3	А2	А1	А0	m2 
	
*.pdf, *.jpg va boshqa formatlardan *.dwg, rub.

	 40	160	250	400	650	600 
	*.pdf, *.jpg va boshqa formatlardan *.doc, rub.	25	50	-	-	-	- 
	
*.pdf, *.jpg va boshqa formatlardan *.dwg gacha, chizma tugallanishi > 75%1, ishqalash.

	80	190	325	500	675	650
	Elektron versiyaning sifatsizligi bilan chizilgan chizish, rub.	Kelishuv bo'yicha


Biz bilan ishlashning afzalliklari:

	turli formatlar sonini va nostandart chizmalar maydonini hisoblash - 5 daqiqada! Biz istalgan miqdordagi ma'lumotlarni tezda hisoblaymiz!
	RuNet-dagi eng past narxlar doimiy yuqori sifat bilan 
	ish sertifikatlangan mutaxassislar - loyihalashda ko'p yillik tajribaga ega bo'lgan mutaxassislar tomonidan amalga oshiriladi
	biz har doim siz uchun kuniga 24 soat tayyormiz


Vektorizatsiya bo'yicha savollar uchun quyidagi kontaktlarga murojaat qiling:

Pochta: info@proekt.sx

1 Chizmani to'ldirish foizi siz yuborgan materiallarga muvofiq mutaxassislarimiz tomonidan bepul belgilanadi. Ishning narxi va muddati ish boshlanishidan oldin alohida muhokama qilinadi.
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